And so after the kingdom of the Persians is swallowed up, 6  
in their place against the empire of the Romans will rise up the sons of Ishmael, the son of Hagar, whom the scripture mentions, calling them "the arm of the south,"<sup>35</sup> and Daniel predicts this too. And they oppose the kingdom of the Romans in the number of the circling times, in the seventh time of years, that is in the seventh millennium of the world, because the end of the age has come and there will be no more length of time.

## Caput II

**I**n novissimum enim miliarium,<sup>44</sup> seu septimo tunc agentem, in ipso eradicabitur regnum Persarum. Et in ipso septimo miliario incipient exire semin Ismahel de deserto Ethribum et, cum exierint, congregabuntur unanimes in magnam Gabaot.

2 Et illic complebitur, quod dictum est per Ezechielem prophetam: "Fili hominis," inquit, "voca bestias agri et volatilia caeli et exhortare illa, dicens: Congregamini et venite eo quod sacrificium magnum immolo vobis. Manducate carnes fortium et bibite sanguinem excelsorum."

3 In hac itaque Gabaoth cadent in ore gladii < . . . > a semine Ismaheles, qui appellatus est "onager," eo quod in ira et furore mittuntur super faciem totius terrae, super homines quoque et iumenta et bestias silve et super omnem saltum et plantariam et super omnem nemorum et in omnem speciem fructiferam.

4 Et erit adventus eorum castigatio sine misericordia et praehibunt eis super terra quattuor iste plage, id est: interitus et perditio, corruptio quoque et desolatio.

5 Dicit enim Deus ad Israel per Moysen: "Non quia diligit<sup>45</sup> vos dominus Deus, introducit vos in terram promissiones, ut hereditemini eam, sed propter peccata inhabitantium in eam." Sic etenim filios Ismahel, non quod eos diligit dominus Deus, dabit eis potentiam hanc, ut obteneant terram

## Chapter II

**F**or in the last millennium, or the seventh which will then be under way, in that time the kingdom of the Persians will be uprooted. And in that seventh millennium the seed of Ishmael will begin to come out of the desert of Yathrib and when they will have come out they will be gathered together in one accord at Gabaoth the Great.

And there will be fulfilled what was said through the prophet Ezekiel: "Son of man," he said, "call the beasts of the field and the birds of heaven, and urge them on, saying, 'Gather yourselves together and come, since I will offer a great sacrifice for you. Eat the flesh of the mighty and drink the blood of the lofty.'"<sup>36</sup>

At that place Gabaoth, therefore, they will fall at the mouth of the sword < . . . > by the seed of Ishmael, who has been called a wild ass,<sup>37</sup> because in wrath and anger they are sent over the face of the whole world, over men and stock animals and the beasts of the wood and over every grove and sapling and over all the copses and against every kind of fruitful thing.

And their arrival will be a chastisement without mercy and these four blows will go before them over the earth, that is, death and destruction, and ruin and desolation.

For God says to Israel through Moses, "Not because the Lord God loves you does he bring you into the Land of Promise, that you should inherit it, but because of the sins of those who dwell in it."<sup>38</sup> Just so with the sons of Ishmael, it is not because the Lord God loves them will he give them this power that they should conquer the land of the

christianorum, sed propter peccatum et iniquitatem, quae ab eis committitur. Similia eis non sunt facta, sed neque fiunt in omnebus generationibus.

6 Namque igitur induentur viri adulterinis muliercolis et meretricum indumenta et quemadmodum muliercolas semetipsos exornabant stantes in plateis et in foribus civitatum palam omnibus et “inmutaverunt naturalem usum in eum, qui est contra natura,” sicuti beatus quoque et sacratissimus apostolus inquit. Similiter et mulieres haec, quod et viri, agentes.

7 Convenerunt itaque uni muliere pater simul et filius illius et frater et universi, qui cognatione adiunti videntur. Ignorabantur enim a meretricibus. Propter quod sapientissimus Paulus ante temporum seriem fortassis exclamans ait: “Propter hoc enim” inquit, “tradedit illos Deus in passiones ignominiae, nam faeminae eorum conmutaverunt naturalem usum in eum usum, qui est extra naturam, similiter vero et masculi eorum demittentes naturalem usum faeminae exarserunt in desideriis suis in invicem, masculi in masculos turpitudinem operantes et retributionem mercedis<sup>46</sup> erroris sui in semetipsos recipientes.”

8 Propter hoc igitur tradentur a Deo in manus barbarorum, a quibus cadent in omni<sup>47</sup> inmunditiam et fetorem pollutionis, et contaminantur mulieres eorum a pollutis barbaris. Et mittunt sortes filii Ismahel super filios et filias eorum.

9 Et traditur terra Persarum in corruptionem et perditionem, et habitatores eius in captivitatem et occisionem abducentur, Armeniam quoque et eos, qui habitant in ea, in captivitatem et gladio corruent. Capadociam in